AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“KUKA & PARTNERS” SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore

Sot mé daté 04.08.2020, ne t& nenshkruarit:

I. MURAT KUKA, lindur ne Kosove, me 20.08.1968, madhor dhe me
zotesi te plote per te vepruar, me numer Pasaporte P01649905

2. ARDIAN MUKA, lindur ne Durres-Shqiperi, me 05.08.1967, qytetar
Shqiptar, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer Karte
identiteti G70805164E

3. ISUF MORINA, lindur ne Durres-Shqiperi, me 07.06.1965, madhor
dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numer identifikimi

G50607044)

themelojmé njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me emrin
“KUKA & PARTNERS” SHPK
Shogqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e
Themelimit,Statutin e saj, me ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe

shogerite tregtare”

Neni 2: Selia
Selia e shoqérisé do té jeté:
Lagjja 4, Rruga Iljaz Reka, Pallati “Rajfi”, Kati 2-te, Durres, Shqiperi.
Shogeria mund t& hapé filiale, degé apo pérfagési né t& gjithé territorin

shqiptar dhe jashte vendit.



Neni 3: Objekti

Shoggria do t& ushtrojé veprimtaring si mé poshté:

Veprimtari ne fushen e ndértimit dhe rikonstruksionit te objekteve
civile, turistike, shéndetsore, kulturore, tregtare, sportive, industriale,
vepra kullimi, ujitje, rrugg, kanalizime, punime infrastrukture, porte,
asistencé dhe ekspertiz& teknike, etj. Punime te tokes dhe ndertime
muresh, ndertim, kompletim te impianteve dhe perfundim te tyre, vepra
restaurimi, ndertim te asfaltit.

Ne fushen e turizmit shogeria do te kryeje studimin, projektimin,
konsulencen , sipermarrjen zbatuese dhe investimin, sipas rastit per
realizimin me fonde publike dhe jopublike te infrastruktures dhe te
pjeseve perberese te saj per shfrytezim njerezor me karakter pushues,
argetues, edukues, dhe kurues, te burimeve natyrore , kulturore
mjedisore kurative, te Shqiperise , per realizimin e hotelerise, fshate
turistike, qgendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe
aksesoreve te nevojshem si bar-bufe restorante , gendra estetike,
palestra fitnesi , njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve
ushgimore e industriale e te tjera te kesaj natyre.

Tregtim i materialeve te ndertimit brenda dhe jashte vendit per vete
dhe per te trete, ndertim te impjanteve dhe te stabilimenteve per
prodhimin dhe furnizimin e lendeve te para dhe te materialeve te
ndertimit te cdo lloji.

Te kryeje blerjen, shitjen, ndertimin, administrimin dhe shkembimin e
pasurise se palevizshme.

Tregtim dhe prodhim komponente prej betoni, parafabrikate.



- Studime beshmerie, Studime te ndikimit ne mjedis, drejtim punimesh,

supervision

- Tregtim me shumice e pakice, te artikujve te ndryshem industriale,

etj.

- Shogqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te ¢do
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shogqerise, ¢ cila nuk

ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).

Neni 4: Kohézgjatja

Kohé&zgjatja e shoqérisé do t& jets pa afat.

Neni 5: Kapitali
Kapitali i shogérisé &shté 100.000 (njeqindmije) Leke i ndaré né 3 kuota.
Kontributi i ortakéve né& kapitalin e shoqérisé &shté vlerésuar sipas té
dhénave t& méposhtme:
MURAT KUKA eshte zoteruese i 1 kuote, me 56% pjesmarrje né
kapitalin e shoqérisé ne vleren 56.000 leke.
ARDIAN MUKA eshte zoterues i 1 kuote, me 22% pjesmarrje né
kapitalin e shoqérisé ne vleren 22.000 leke.
ISUF MORINA eshte zoterues i 1 kuote, me 22% pjesmarrje né& kapitalin

e shoqérisé ne vleren 22.000 leke.

Neni 6: Organet drejtuese té shoqérisé
Organet drejtuese t& shoqérisé do t& jené:

(-) Asambleja e Pérgjithshme.



(-) Administrator i shoqérisé do t& jeté Z. ARDIAN MUKA pér njé

periudhé 5 vjecare me té drejté riemérimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8:Dispozitat e fundit
Shogéria respekton ligjin dhe statutin qé &shté pjesé e pandaré e kétij akti.
Pér ¢do gjé tjetér, qé nuk &shté shkruar shprehimisht né kété statut, zbatohet
legjislacioni né fuqi pér shoqérité tregtare, pér QKR-né si dhe ¢do ligj tjetér

mbi veprimtaring e shogérive me pérgjegjési t& kufizuar.

Emri dhe nénshkrimi i Ortakeve t& Shoqerisé

URAT KU ISUF MORINA ARDIAN MUKA
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